医３４号
　　年　　月　　日

　福岡市保健所長　様

                          　　　　　　主たる事務所の所在地

                          　　　　　　医療法人名

                          　　　　　　理事長名

役員変更届

下記のとおり役員の変更があったので、医療法施行令第５条の１３の規定により届け出ます。

記

	変更年月日
	役職名
	就任者名
	辞任者名
	変更の理由
	備考

[添付書類]
１　新たに就任した役員の役員就任承諾書［別紙8］（写しを添付する場合は理事長の原本証明が必要）
２　役員改選を行った社員総会の議事録(定款で理事会の決議を必要としている場合は理事会の議事録を、寄附行為で評議員会の議決を必要としている場合は評議員会の議事録を含む。)の写し（理事長の原本証明が必要）［記入例2］参照
３　履歴書・欠格事項に関する申立書［別紙23］
　　　※医療法第４６条の５第５項において読み替えて準用する同法第４６条の４第２項の
規定に抵触していない旨の申立欄含む。
４　新たに監事に就任する者にあっては、監事就任に係る申立書［別紙30］

（注)医療機関の管理者については、備考欄に○を付し、医療機関名を記入すること。